quatenus ad omnes et singulas ecclesias parochiales in civitate
et suburbiis Gebenn. constitutas personaliter accédas ac in illis in
capite et in membris officium débité visitacionis exerceas. Nos enim
tibi ipsas visitandi et reformandi ac personas in eisdem présidentes

a Ms. : parochialium.
b Ms. : locoque.
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et degentes secundum criminum et delictorum exigenciam puniendi
et incarcerandi ac penas quascumque inponendi ipsasque exigendi,
moderandi vel relaxandi, statuta et ordinaciones de novo conce-
dendi et cuncta que videbuntur iudicio tuo acomoda faciendi aucto-
ritate apostolica tenore presentium concedimus facultatem et etiam
potestatem contradicentes in hac parte per censuram ecclesiasticam
compellendi non obstantibus constitutionibus ne[c]non quibus-
cumque exceptionibus aut privilegiis eisdem quomodolibet per
sedem apostolicam concessis etiam si de illis in presentibus nostris
litteris mencio specialis fienda foret ceterisque contrariis [2 r°] quibus-
cumque. Datum apud Sanctum Dominicum extra muros Gebenn.,
tercio idus augusti anno a nativitate Domini millesimo quadringen-
tessimo quadragesimo sexto \ pontificatus nostri anno septimo 2.

Post quarumquidem litterarum apostolicarum presentacionem
et receptionem nobis et per nos, ut premictitur, factas, volentes
mandata apostolica et nobis in hac parte commissa tamquam obe-
diencie filius exequi, ut tenemur, visitata prius per nos et reformata
ecclesia Sancti Germani parochialis Gebenn., prout in ipsius ecclesie
Sancti Germani visitacione et reformacione plenius et lacius contine-
tur, ad aliarum ecclesiarum parochialium predictarum et precipue
Sancti Gervasii procedere volentes et intendentes, assignaciones
primo et per nostras litteras patentes, moniciones vobis omnibus et
singulis suprascriptis ad certum diem, videlicet diem dominicain
XXVtam mensis septembris proxime preteriti, ut vos ad visita-
cionem dicte ecclesie, cappellarum et beneflciorum predictorum ac inter
parochianos ipsius visitacionis officio necessariis prepararetis, refor-
macionem etiam neccessariam audituri et intellecturi ad ipsam
ecclesiam Sancti Gervasii dicta die nos personaliter contulimus.

Et volentes ab eo a quo cuncta procedunt et quo pretermisso
nullum rite fondatur exordium suffragium debitum implorare, missa
primitus solempniter etiam cum processione celebrata sacramen-
toque a conflrmacionis in fronte quibuscumque ad illud recipiendum
ibidem concurencium impenso iuxta ritum ecclesie sancte Dei,
eadem die dominica XXVta septembris necnon lune, martis, mercurii
inmediate sequentibus, visitacionis officium incepimus et débité
continuavimus in dicta [2 v°] ecclesia et deinde per dies alios XV
in loco habitacionis circa ipsam visitacionem et reformacionemb
continue vacantes. In quaquidem visitacione omnibus et singulis